檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：洪凌芹

聯絡電話：04-7232105#8003

電子信箱：lingchin@cc.ncue.edu.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：工院字第1073500207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：106學年度國民中小學自造教育輔導中心教師增能工作坊

，協請轉知研習訊息，並惠予參與成員公(差)假參與，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據中華民國106年9月14日教育部臺教國署國字第106009

9458號函辦理。

二、106年度國民中小學自造教育輔導中心計畫辦理。

三、辦理單位：

(一)主辦單位：教育部國民及學前教育署。

(二)承辦單位：國立彰化師範大學工學院/自造教育中區輔

導中心。

四、研習名稱與日期與時間：

(一)PCB實作教師研習工作坊，107年06月09日(六) ~ 107年

06月10日(日)，上午九時至下午五時。

(二)室內配線教師研習工作坊，107年06月16日(六) ~ 107

年06月17日(日)，上午九時至下午五時。

五、研習地點：國立彰化師範大學寶山校區工學院大樓EB211

1

1070001740

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/06/04

■■■■■■■無附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電腦教室。

六、報名錄取名單及活動議程內容請至自造教育及科技輔導中

心網頁查詢。

七、注意事項：

(一)為珍惜教育資源，經報名錄取人員不得無故缺席，完成

報名程序之研習人員，倘因特殊緊急事件無法參加者，

請於研習前3日辦理取消研習作業，以利承辦單位通知

備取人員參加研習活動。

(二)為響應環保及撙節費用，煩請自備「杯具」。

(三)聯絡方式：國立彰化師範大學工學院 洪小姐，聯繫電

話：04-7232105#8003，電子信箱：lingchin@cc.ncue.e

du.tw。

八、研習經費：所需經費由教育部國民及學前教育署國民中小

學自造教育輔導中心經費項下支應，覈實核銷。

正本：1073500058正本受文者

副本：新竹縣各國民中學、新竹縣各國民小學、新竹市各國民中學、新竹市各國民小學

、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各國民小學、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小

學、南投縣各國民中學、南投縣各國民小學、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民

小學、臺中市各國民中學、臺中市各國民小學 2018-06-04
15:49:24